
                                       Siedlce, dnia 01.12.2017 r. 

 PR.272.58.2017 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Informacja dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pod nazwą: „Udzielenie kredytu długoterminowego dla Powiatu Siedleckiego w kwocie 

4000000,00 zł.” 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późń. zm.) informuje, że na w/w zadanie 

zamierza przeznaczyć środki w wysokości: 193275,00 zł brutto, 193275,00 zł netto,  46296,52 Euro. 

 

W terminie do dnia 01.12.2017 r . do godziny 11:00  do Zamawiającego wpłynęły następujące 

oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

Termin uruchomienia 

kredytu 

1 

Bank Polskiej Spółdzielczości Spółka Akcyjna z 

siedzibą w Warszawie 00-844 Warszawa           

ul. Grzybowa 81. 

Oddział w Siedlcach ul. Asza 4, 08-110 Siedlce. 

160210,89 zł 1 dzień 

2 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

Oddział w Warszawie 

Aleje Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 

169250,24 zł 1 dzień  

3 
Bank Spółdzielczy w Karczewie 

ul. Kościelna 59, 05-480 Karczew 
139049,91 zł 1 dzień  

4 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski 

Spółka Akcyjna  

Regionalne Centrum Korporacyjne w Siedlcach 

ul. Piłsudskiego 74, 08-110 Siedlce  

163074,06 zł 1 dzień 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na Biuletynie Informacji Publicznej niniejszej 

informacji przekazuje Zamawiającemu "Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej". Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

STAROSTA  

/-/ Dariusz Stopa 


